РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КОЛПНЯНСКИЙ РАЙОН

КОЛПНЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
       «18» декабря 2018 год                                                     № 105
	Принято на 24 заседании Колпнянского      районного Совета народных депутатов

	О внесении дополнений в прогнозный план (программу) приватизации объектов муниципальной собственности Колпнянского района Орловской области на 2017-2019 годы, утвержденный решением Колпнянского районного Совета народных депутатов от 5 декабря 2016 года № 17

Рассмотрев ходатайство администрации Колпнянского района о внесении изменений в прогнозный план (программу) приватизации объектов муниципальной собственности Колпнянского района Орловской области на 2017-2019 годы, утвержденный решением Колпнянского районного Совета народных депутатов от 5 декабря 2016 года № 17, руководствуясь Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», разделом III Положения о порядке приватизации имущества муниципального образования Колпнянский район Орловской области к Положению о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования Колпнянский район Орловской области, утвержденному решением Колпнянского районного Совета народных депутатов от 04 июля 2016 года № 351, Уставом Колпнянского района Орловской области, Колпнянский районный Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести в прогнозный план (программу) приватизации объектов муниципальной собственности Колпнянского района Орловской области на 2017-2019 годы, утвержденный решением Колпнянского районного Совета народных депутатов от 5 декабря 2016 года № 17 следующие изменения:

дополнить перечень объектов, приватизация которых планируется в 2019 году, следующими объектами:

1.1. контора водоканального участка, кадастровый номер 57:23:0010303:396, назначение: нежилое, площадь 184,8 кв.м., адрес: Российская Федерация, Орловская область, р-н Колпнянский, пгт Колпна, ул. Железнодорожная, д. 3, литера А;
мастерские и гараж, кадастровый номер 57:23:0010303:526, назначение: нежилое, площадь 175,5 кв.м., адрес: Российская Федерация, Орловская область, р-н Колпнянский, пгт Колпна, ул. Железнодорожная, д. 3в,
с земельным участком кадастровый номер 57:23:0010303:132, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: размещение административного здания коммунального хозяйства, площадью 2518 кв.м., адрес: Российская Федерация, Орловская область, р-н Колпнянский, пгт Колпна, ул. Железнодорожная, д. 3.
2. Настоящее решение подлежит размещению на официальных сайтах в сети «Интернет»: www.torgi.gov.ru    и  www.kolpna-adm.ru.
Глава Колпнянского района                                          В.А. Громов